
42 CÔNG BÁO Số 52 - 15 - 08 - 2007

QUẬN TÂN PHÚ 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN TÂN PHÚ 

 

Số 60/2007/NQ-HðND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Tân Phú, ngày 18 tháng 7 năm 2007 

NGHỊ QUYẾT 
Về bổ sung công trình xây dựng mới năm 2007 

 
 

HỘI ðỒNG NHÂN DÂN QUẬN TÂN PHÚ 

KHÓA I, KỲ HỌP THỨ 10 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Căn cứ Nghị quyết số 51/2006/NQ-HðND ngày 21 tháng 12 năm 2006 tại kỳ 

họp Hội ñồng nhân dân quận lần thứ 8; 

Căn cứ tình hình thực tế triển khai các công trình và xét Tờ trình số 608/TTr-

UBND ngày 25 tháng 6 năm 2007 của Ủy ban nhân dân quận Tân Phú về việc bổ 

sung danh mục công trình năm 2007, Báo cáo thẩm tra số 32/BCTT-KTXH ngày 12 

tháng 07 năm 2007 của Ban Kinh tế - Xã hội và ý kiến của các ñại biểu Hội ñồng 

nhân dân quận, 

 

QUYẾT NGHỊ: 

  

ðiều 1. Nhất trí bổ sung danh mục công trình ñầu tư năm 2007 bằng nguồn vốn 

phân cấp gồm các công trình sau: 

1. ðường Trần Thủ ðộ nối dài (hẻm sau Trường Tiểu học Võ Thị Sáu), tổng 

mức ñầu tư 350 triệu ñồng. 

2. Tường rào Trường Trung học cơ sở Thoại Ngọc Hầu, tổng mức ñầu tư 300 

triệu ñồng. 

3. Kho tang vật Công an quận, tổng mức ñầu tư 4,5 tỷ ñồng. 



Số 52 - 15 - 08 - 2007 CÔNG BÁO 43

ðiều 2. Giao Ủy ban nhân dân quận Tân Phú báo cáo Ủy ban nhân dân thành 

phố, các sở - ngành liên quan và tổ chức thực hiện sau khi ñược thành phố ghi kế 

hoạch vốn phân cấp bổ sung cho quận năm 2007. 

Nghị quyết này ñược Hội ñồng nhân dân quận Tân Phú khóa I, kỳ họp thứ 10 

thông qua ngày 18 tháng 7 năm 2007./. 

 
 CHỦ TỊCH 

 Huỳnh Văn Nẫu 

 

 

 


